[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  24.07.2015 г.

	                      № 640

	с.Тамбовка

	О признании утратившим силу  постановления главы Тамбовского района от 02.06.2014г. № 614

В связи с признанием утратившим силу Постановления Правительства РФ от 28.12.2012г. № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги  (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах»
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Тамбовского района от 02.06.2014г. № 614 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах» с 01 июля 2015 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить на первого заместителя главы Администрации Тамбовского района А.И.Костенко.

Глава района

              Н.Н.Змушко